
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

MINISTRIA E SHENDETESISE 

QENDRA SPITALORE "XH.KONGOLI" ELBASAN 

Adresa: Drejtoria e Spitalit, Elbasan.                                                          Tel:  00355 54 258645 

Nr______ Prot.                                                                                        Elbasan, me 08.08.2017 

 

 

Modifikim i dokumentave te tenderit me objekt “ Grumbullim, trajtim dhe asgjesim 

i mbetjeve spitalore” 

  

 

Autoriteti kontraktor Qendra Spitalore “Xh.Kongoli” Elbasan, pas marjes parasysh  te 

ankeses se operatorit ekonomik Eko Riciklim do te beje modifikim ne dokumentat e 

tenderit,tek Kriteret Specifike te Kualifikimit per proceduren e prokurimit me objekt “ 

Grumbullim, trajtim dhe asgjesim i mbetjeve spitalore”, me  fond limit 2.974.000 (dy 

milion e nenteqind e shtatedhjete e katermij e teteqind) leke pa tvsh, i cili do te 

zhvillohej me date 14.08.2017, ora 11.00. 

1.  

Ishte:  

3.Leje mjedisore  e tipit B per asgjesim te mbetjeve te rrezikshme spitalore.Stacion 

transferimi per mbetje te rrezikshme e standartizuar (vertetuar me dokument).Deklarate 

mjedisore III.1.C standartizuar (vertetuar me dokument). 

4.Leje ,procedure e thelluar e VNM per aktivitetin : grumbullim dhe magazinim i 

mbetjeve te rrezikshme . 

6.Per transportin e mbetjeve te disponoje 3(tre) makina te vertetuara mbi bazen e 

pronesise te izoluara hermetikisht dhe te kete sinjalistiken perkatese sipas standarteve te 

OBSH dhe te pajisen me leje/akt-miratimi higjeno- sanitare nga I.SH.SH perkatese. 

 

Behet: 

6.Per transportin e mbetjeve te disponoje 2(dy) makina te vertetuara mbi bazen e pronesise te 

izoluara hermetikisht dhe te kete sinjalistiken perkatese sipas standarteve te OBSH dhe te 

pajisen me leje/akt-miratimi higjeno- sanitare nga I.SH.SH perkatese 

 



 

 

Mbeshtetur ne ligjin Nr.9643, date 20.11.2006, (i ndryshuar me ligjin 182/2014) “Per 

Prokurimin Publik”, neni 42, pika 2/1, dhe ne VKM Nr.914, datë 29.12.2014 “Per 

miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”,Kreut VII,Neni 62, per shkak te 

modifikimit te dokumentave te tenderit,  data e zhvillimit te tenderit  dhe afati 

perfundimtar per dorezimin e ofertave do te shtyhet me 1 (nje) dite. Data e re per 

zhvillimin e tenderit dhe afati perfundimtar per dorezimin e ofertave do te jete  

15.08.2017 ora 11.00.  
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